令和 2 年 3 月 24 日

保護者・地域の皆様

京都市立岩倉南小学校

校 長  石田 和三

令和元年度 教職員退任・離任のお知らせ
草木も芽吹き，少しずつ春の訪れを感じる毎日です。保護者・地域の皆様には，平素より

本校教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

 さて，今春下記の通り教職員の異動がありますのでお知らせいたします。

 なお，今年度の離任式は，新型コロナウイルス感染防止対策の措置として中止となりまし

た。本来なら，保護者・地域の皆様，子どもたちにお別れの言葉を述べさせていただくとこ

ろですが，この紙面でのお礼のメッセージに代えさせていただきます。ご了承ください。

記

〈退任・離任〉

職名 名前

教  諭 藤田 順子

教  諭 辻󠄀田 昌義

教  諭 東 智子

教  諭 山名 正美

教  諭 高  忍

教  諭 中村 朋仁

教  諭 辻川 裕子

教  諭 井垣 裕子

教  諭 上口 洋平

教  諭 清水 美里

再任用教諭 柴山 敦亮

再任用教諭 藤本 節子
事務職員

（学校運営主査） 新地 加寿子

事務職員 田中 早苗

常勤講師 上野 莉香子

常勤講師 坂元 翼

常勤講師 竹中 優志

非常勤講師 三谷 明久

非常勤講師 上林 亜木

＊３月２４日現在のお知らせです。追加・他の着任者・異動先については，４月の学校だよりで

お知らせいたします。

御 礼
明るくて素直な子どもたちに囲まれ，そして，保護者・地域の皆様の温かいご支援のも

と，岩倉南小学校で勤務できたことを大変うれしく思っています。それぞれ新しい場所で
の生活を迎えますが，岩倉南小学校で過ごした日々を宝物にして，がんばってまいります。

児童のみなさんは，これからも「やさしさと思いやり」「一生懸命はかっこいい」の合
言葉を忘れず，元気に学校生活を送ってください。

保護者・地域の皆様，本当にお世話になりました。ありがとうございました。
くれぐれもご自愛ください。

                               異動者一同